

Obiect Lucrari de reparatie capitala si instalarea echipamentelor sanitare in cantina scolii IP
Investitor
Scoala Profesionala din Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Demontari si evacuari				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,962 4,962
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	31,01	4,96
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"(d= 25*3 mm)	m			20,113 11,784
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	31,01	11,78
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	4,00	1,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	17,06	1,19
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	20,00	3,18
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0290	95,00	2,75
3	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil , avind diametru de 12 mm - 50 mmm,conducta de apa	m			1,861 1,861
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	31,01	1,86
4	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			29,459 29,459
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	31,01	29,46
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci gresie, placi ceramice, etc	m2			20,653 19,703
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	31,01	12,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	19,51	7,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			8,478 7,578
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	31,01	4,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	19,51	2,93
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			40,533 40,416
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	31,01	24,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	19,51	15,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	14,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,398 6,648
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	31,01	3,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	19,51	2,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
9	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi interioare)	m2			10,609 10,609
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	31,01	6,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	19,51	4,10
10	TrB05A1-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			19,510 19,510
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0000	19,51	19,51
11	Tr11AA01B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t			10,730 10,730
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	19,51	10,73
12	Ts150B5	Transportarea gunoiului de constructie cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			51,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60
		1.2. Pereti				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor (Betongrunt)	m2			4,666 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,01	0,93
	2416586105303b	Amorsa-grund-Betongrun	kg	0,1500	24,14	3,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
14	CF15A	Tencuieli interioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			71,956 49,267
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	31,01	43,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	19,51	5,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,63	17,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	14,00	0,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	8,00	0,06
15	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			15,554 13,435
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	31,01	9,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	19,51	3,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,63	1,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3,50	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	180,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	14,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	8,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	3,00	0,00
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica cu dimensiunile 300x600 mm (la pereti, stilpi, pilastr	m2			192,732 51,166
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	31,01	51,17
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	115,00	118,47
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,60	13,45
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	3,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	2,00	0,02
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			52,294 37,832
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,01	37,83
	2653102100831	Ameztec uscat	kg	7,1400	1,98	14,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,00	0,03
18	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			12,002

1	2	3	4	5	6	7
						8,063
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	31,01	8,06
	2743123549025	Baghete din aluminiu-coltare din aluminiu	m	1,0500	2,97	3,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,63	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafete lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			13,066 6,202
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	31,01	6,20
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,80	6,38
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,20	0,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,605 17,840
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,51	1,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu grund supraton sau analogic	m2			2,845 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			28,184 17,056
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		1.3. Pardosea				
23	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR 150x150x4 mm)	kg			19,753 0,873
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	31,01	0,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	19,51	0,10
	2873122004100	Plase sudate VR 150x150x4 mm	kg	1,0100	18,00	18,18
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	333,33	0,20
24	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			49,633 20,557
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	31,01	18,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	8,00	0,10
25	CG01A1k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			16,609 6,982
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	31,01	6,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	19,51	0,78
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,63	7,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	2,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	3,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	8,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
26	CG47D	Pardoseli din placi de gresie PORTILANAT cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9 mm, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 450 x 450 mm (Culoarea forma se va coordona cu beneficiarul) (Hol, coridor)	m2			220,549 34,111
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	31,01	34,11
	26611128007	Placi sau piscoturi de gresie-PORTILANAT cu suprafata antiderapanta, grosimea nu mai mica de 9 mm	m2	1,0300	148,33	154,31
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,60	23,27
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	18,00	7,45
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	14,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	3,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	2,00	0,03
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		1.4. Tavan				
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Inclusiv camuflarea retelelor ingineresti) (ATENTIE Gips-carton rezistent la umiditate)	m2			123,192 59,229
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	31,01	59,23
	2662102701	Placi ghips-carton-Gips-carton rezistent la umiditate	m2	1,0500	24,72	26,09
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	4,20	3,88
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,00	26,53
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	1,00	2,36
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,94	1,07
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	18,00	1,58
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,20	0,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	3,00	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,10
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,605 17,840
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,51	1,95
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	3,00	0,00
29	CJ04C	Profiluri si ornamente decorative din polisterol, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinarea intre tavane si pereti (Forma se va coordona cu beneficiarul)	m			118,404 14,930
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4500	31,01	13,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	19,51	0,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	2,50	5,00
	2812106305900	Profiluri uzinate -polestirol lat 20cm	m	1,0700	92,00	98,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	3,00	0,01
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			2,845 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,01	0,93
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			28,183 17,055
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	31,01	17,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,50	0,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	14,00	0,03
		1.5. Timplarie interioara				

1	2	3	4	5	6	7
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil PVC minim 5 camere de e aer consolidat cu metal grosimea nu mai mica de 1.5mm, umplutura realizata din sandwici 24mm	m2			1 761,838 24,198
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	31,01	22,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	19,51	1,56
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare-Profil PVC minim 5 camere de e aer consolidat cu metal grosimea nu mai mica de 1.5mm, umplutura realizata din sandwici 24mm	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	98,00	49,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	200,00	35,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,68	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	3,00	0,06
33	IzH28A	Izolarea usei metalice exterioare cu placi de polistiren celular tip ignifugat, avind grosimea de 40 mm, executata intr-un strat (consolidat cu spuma poliuretana)	m2			256,277 25,738
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0100	31,01	0,31
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,8200	31,01	25,43
	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular-polistiren celular tip ignifugat, avind grosimea de 40 mm	m2	1,0200	120,00	122,40
	265310210	Filer de calcar saci S 539-nu se aplica la poz data	kg	0,1860	0,00	0,00
	2320322600040	Bitum pt. drumuri lichid	kg	0,9140	98,00	89,57
	2682162605840	Vata minerala tip 60 vrac fara liant 60 kg/mc	kg	0,0530	15,00	0,79
	20521529590	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)-nu se aplica	t	0,0003	0,00	0,00
	20521529589	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340-nu se aplica la poz data	kg	0,5960	0,00	0,00
	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,1920	16,00	3,07
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	0,1470	100,00	14,70
	295227000401	Topitor bitum de 500 l(nu se aplica)	h-ut	0,0250	0,00	0,00
34	CK17A1	Captusirea usii exterioare cu lambriu din lemn gr minim 9 mm	m2			263,366 126,127
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	31,01	15,50
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0100	31,01	93,34
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	31,01	12,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	19,51	4,88
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0400	3 300,00	132,30
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	39,00	3,91
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,50	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
35	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2			55,712 39,072
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2600	31,01	39,07
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2400	41,00	9,84
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	24,00	2,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	10,00	0,60
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	55,00	2,75
		1.6. Apeduct si Canalizare				
36	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ,grosimea peretilor minim 2,2 mm	m			50,661 9,923
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	31,01	9,92
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare-110 mm ,grosimea peretilor minim 2,2 mm	m	1,0300	38,75	39,91
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
37	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu	buc			64,259

1	2	3	4	5	6	7
		garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm*110,,*110mm				11,784
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	31,01	11,78
	2523156721038110110	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare-110,,*110mm	buc	1,0000	48,50	48,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	25,00	2,62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	30,00	1,35
38	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm, cot 45	buc			25,508
						8,683
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	31,01	8,68
	252315672103711045	Cot,110 mm, cot 45	buc	1,0000	15,50	15,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	25,00	0,88
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	30,00	0,45
39	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			25,208
						7,753
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	31,01	7,75
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare-50mm	m	1,0300	16,50	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	30,00	0,36
40	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm*110,,*50mm	buc			52,759
						11,784
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	31,01	11,78
	252315672103811050	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare-*110,,*50mm	buc	1,0000	37,00	37,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	25,00	2,62
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	30,00	1,35
41	SB24B	Sifon de pardoseala , combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 110 mm	buc			147,904
						30,390
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9800	31,01	30,39
	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata110 mm	buc	1,0000	95,50	99,32
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0700	15,00	16,69
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	1,63	0,25
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	15,00	1,25
42	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (ATENTIE Manopera, se va monta lavoarul demontat anterior)	buc			248,070
						63,570
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	31,01	63,57
	2622102438	Lavoar ATENTIE Manopera, se va monta lavoarul demontat anterior	buc	1,0100	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,88
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	70,00	71,75
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	25,00	15,38
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,50
43	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (ATENTIE Manopera, se va monta bateria demontata anterior)	buc			51,166
						51,166
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	31,01	51,17
	29131242013	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"ATENTIE Manopera, se va monta bateria demontata anterior	buc	1,0000	0,00	0,00
	251330733620411	Racord flexibil cu dn=1/2"ATENTIE Manopera, se va monta bateria demontata anterior	buc	2,0000	0,00	0,00
44	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(numai manopera)	m			10,854
						10,854
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	31,01	10,85
	252121671025	Teava din polietilena sau polipropilena 25-(numai manopera)	m	1,0300	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
45	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			41,141 12,404
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	31,01	12,40
	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena 32	m	1,0300	27,90	28,74
46	SC06A1	Spalator cu picurator (cu 2 compartimente) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			1 616,480 60,469
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9500	31,01	60,47
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)-cu 2 compartimente	buc	1,0000	1 150,00	1 184,50
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,0000	80,00	164,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0000	70,00	144,20
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,0000	10,00	30,90
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,1000	27,90	31,61
47	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete, montata la ciuveta din ceramica	buc			872,856 18,606
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	31,01	18,61
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	850,00	854,25
48	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" (spalator cu picurator)	buc			516,183 8,683
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	31,01	8,68
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe-spalator cu picurator	buc	1,0000	500,00	507,50
		1.7. Incalzire				
49	ID04A	Robinet cu olandez pentru 32 mm(conexiunea ppr cu teava de metal)	buc			251,716 4,652
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	31,01	4,65
	2875274205100	Robinet cu mufaRobinet cu olandez pentru 32 mm(conexiunea ppr cu teava de metal)	buc	1,0000	245,00	245,00
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0150	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
50	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			41,141 12,404
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	31,01	12,40
	2521216710032	Teava din polietilena sau polipropilena 32	m	1,0300	27,90	28,74
51	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cot ,teu , imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			22,078 5,582
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	31,01	5,58
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	15,65	15,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	30,00	0,21
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
52	ID04A	Robinet cu olandez la 1/2	buc			100,216 4,652
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	31,01	4,65
	2875274205	Robinet cu mufa-Robinet cu olandez la 1/2	buc	1,0000	93,50	93,50
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0150	95,00	1,43
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,00	0,64
53	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cot ppr 20 mm-1/2 mascul (pentru radiatoare)	buc			25,678 5,582
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	31,01	5,58
	28752741	Piesa de racordare (fiting)-cot ppr 20 mm-1/2 mascul (pentru radiatoare)	buc	1,0000	19,25	19,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	30,00	0,60
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	30,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	2,00	0,04
54	IB01A	Radiatoare din fonta (manopera, montarea radiatorului demontat anterior)	m2			15,509
						12,404
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	31,01	12,40
	2822115700001	Radiator-(manopera, montarea radiatorului demontat anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100-(manopera, montarea radiatorului demontat anterior)	kg	0,0003	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0230	95,00	2,19
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0460	20,00	0,92
55	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton(suport radiator fonta)	buc			21,902
						6,202
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	31,01	6,20
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)suport radiator fonta	buc	1,0000	15,00	15,00
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	2,00	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.